Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессновального образования Республики Карелия
"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

(Г АОУ ДПО РК "Центр обучения")

ПРИКАЗ

04 февраля 2025 г. N2 04-од

г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ N2О1-од от 16 января 2025 г. о стоимости платных

образовательных услуг на 2025 год

В целях реализации Положения о порядке предоставления платных образовательных

услуг, утвержденного Приказом Государственного автономного образовательного

уqреждения дополнительного профессионалыюго образования Республики Карелия

"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов" от 14 октября 2024 года N260 «Об
утверждении положения о порядке оказания платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень платных образовательных услуг, предоставляемых государственным

автономным образовательным учреждением дополнительного профессионального

образования Республики Карелия "Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов" на

2025 год следующие дополнительные профессиональные программы повышения

квалификации:

-«Уверенный пользователь переанального компьютера» объемом 20 академических часов
стоимостью 1 О 000 рублей;

- «Общее и кадровое делопроизводство» объемом 144 академических часа стоимостью
41 000 рублей.

2. При заключении договоров на оказание платных образовательных услуг по

утвержденным образовательным программам руководствоваться настоящим Приказом.

3. Электронику Дьячкову С.Н. обеспечить размещение информации о стоимости платных

образовательных услуг, оказываемых Г АОУ ДПО РК "Центр обучения», на официальном

сайтс учреждения.

4. Документоведу Саакян С. А. ознакомить сотрудников Г АОУ ДПО РК "Центр обучения»

с настоящим приказом .

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Рекина

Приложение

к приказу Г АОУ ДПО РК "Центр обучения"

от 04 февраля 2025 года N!! 04-од

Перечень и стоимость платных образовательных услуг,

предоставляемых государственным автономным образовательным учреждением

дополнитслыюго профсссионального образования Республики Карелия «Центр обучения

и мониторинга трудовых ресурсов» на 2025 год

п

Наименование

образовательной

программ

Стоимость обучения

Вид программы/ вид

выдаваемого документа

1. Программы в области охраны труда экологии и пожарной безопасности
1 Пожарная 24 1500 Повышение

2

3

4

безо1 rасность в квалификации/Удостоверение

организации о повышении квалификации

Обеспечение 72 5200 Повышение

Jкологической квалификации/Удостоверение

безопасности в о повышении квалификации

области обращения с

отходами.

Охрана труда и 24
проверказнаний

требований охраны

труда руководителей

и специалистов

организаций.

Обучение безопасным 16
методам и приемам

выnолнения работ при

воздействии вредных

и (ИJIИ) опасных

nроизведетвенных

факторов, источников

опасности,

идентифицироваirirых

в рамках специальной

оценки условий трула

и оценки

nрофессиональных

рисков.

1500

1300

Проверка знаний/ протокол

проверки знания требований

охраны труда/удостоверение

о Проверке знаний

требований охраны труда

Проверказнаний/ протокол

проверки знания требований

охраны труда/ удостоверение

о проверке знаний

требований охраны труда

2. Программы в области кадрового обеспечения и делопроизводства

1 Основы кадровой 40 18000 Повышение

службы квалификации/Удостоверение

о повышении квалификации

2 Делопроизводство 40 15000 Повышение

квалификации/Удостоверение

о повышении квалификации

3 Делопроизводство 20 7550 ПовьШlение

квалификации/Удостоверение

о повышении квалификации

4 Организация и 40 18000 Повышение

ведение архива квалификации/Удостоверение

о повышении квалификации

5 Организация и 40 10000 Повышение

веление архива квалификации/Удостоверение

о повышении квалификации

6 Общее и кадровое 144 41000 Повышение

делопроизво;~ство квалификации/Удостоверение

о новышении квалификации

3. Программы в об 1асти бухгаJперского учета, торговли складских операций и

nредпринимательства

Бухгалтерский учёт в 250 45000 Профессиональная

1 коммерческой переподготовка! диплом о

организации профессиональной

переподготовке

2 Бухгалтер торговой 250 45000 Профессиональная

организации переподготовка! диплом о

профессиональной

переподготовке

3 Бухгалтер торговой 72 13000 Повышение квалификации/

организации Удостоверение о повышении

квалификации

4 Учёт складских 140 31000 Повышение квалификации/

анераций Удостоверение о повышении

(С модулем 1 С: квалификации

«У правлени е

торговлей»)

5 У чёт складских 100 27000 Повышение квалификации/

операций в торговле Удостоверение о повышении
(С модулем 1 С: квалификации

«Управление

тор_rовлей»)

6 Основы 144 33000 Повышение квалификации/

11редпринимательской У достоверен и е о повышении

деятельности квалификации

7 Бизнес-Iшанирование 72 15000 Повышение квалификации/

Удостоверение о повышении

квалификации

4. Об} чение по nрограммпым продуктам 1 С
1 «lC: Бухгалтерия 8.3» 40 18000 Повышение

квалификации/У достоверен и е

о повышении квалификации

2 « 1 С: Бухгалтерия 8.3» 20 10000 Повышение

1
квалификации/Удостоверение

о повышении квалификации

3 « 1 С : Зарплата и 40 22000 Повышение

управление квалификации!Удостоверение

нерсоналом 8.3» о повышении квалификации

4 « 1 С: Зарплата и 20 10550 Повышение

управление квалификации!У достоверение

нерсоналом 8.3» о повышении квалификации

5 « 1 С: У правлени е 40 18000 Повышение

торговлей 8.3» квалификации/Удостоверение

о повышении квалификации

6 «1 С: Предприятие» 100 42000 Повышение

квалификации!Удостоверение

о повышении квалификации

7 Увереюrый 20 10000 Повышение

пользователь квалификации/У достоверен и е

псрсонаJi ьноrо о повышении квалификации

компьютера

5. Семинары обучающие тренинги, консультации

1 Участие в обучаютем

тренинге на 8 4100 Сертификат участника

произ вол:ственной

площадке «Фабрика

процессов»

Директор О.В.Рекина